[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30.12.2019 № ПОС.03-3024/19
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие сельского хозяйства городского округа город
Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы, утвержденную
постановлением Администрации городского округа
города Переславля-Залесского от 17.12.2018 № ПОС.03-2209/18

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского, кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 17.12.2018 № ПОС.03-2209/18 (в редакции постановлений Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 28.06.2019 № ПОС.03-1479/19, от 09.07.2019 № ПОС.03-1552/19), следующие изменения:
1.1. Позиции «Куратор муниципальной программы», «Контакты куратора и разработчика муниципальной программы» раздела I. Паспорт муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	2. Куратор муниципальной программы
	Первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского Груздев Сергей Валентинович

	7. Контакты куратора и разработчика муниципальной программы
	Груздев Сергей Валентинович – первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского,                    тел.3-59-25;
Ильина Татьяна Сергеевна – начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского,                 тел.3-07-21

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Груздева С.В.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев

image1.wmf